[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2025 г.                                                                                                 № 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Экз.№

	Об отмене постановления № 12 от 30.01.2025 года «Об утверждении порядка разработки и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий муниципального образования Силикатненское городское поселение»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение п о с т а н о в л я е т:

    1. Отменить постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение № 12 от 30.01.2025 года «Об утверждении порядка разработки и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий муниципального образования Силикатненское городское поселение».

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                             А.А.Анисимова